
 

 

 

 

 

 
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS VYKDOMŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO 2017 METAIS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. balandžio 26 d. Nr. T1-62 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. birželio 18 d. nutarimo 

Nr. 606 „Dėl savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 

ataskaitos teikimo tvarkos“ 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2015 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. V-292 „Dėl savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijų įgyvendinimo ataskaitos formos patvirtinimo“ 1 punktu, Neringos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Neringos savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2017 metų ataskaitą (pridedama). 

2. Pavesti Neringos savivaldybės administracijos direktoriui pateikti šio sprendimo  

1 punktu patvirtintą ataskaitą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai.  

3. Skelbti Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt šio sprendimo  

1 punkte nurodytą ataskaitą. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Darius Jasaitis  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Virginija Gedžiuvienė  

2018-04-26 


